RESUMO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
72/2025
Processo nº 0770/2025
Contratante:  Prefeitura Municipal de Pedro Canário.
Contratado: Dominare Construções Empreendimento 
Eireli.
Objeto: A alteração no quantitativo com acréscimo no 
percentual de 6,27%.
Valor Aditivado: R$:283.777,55 (duzentos e oitenta e 
três mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta e 
cinco centavos)
Recursos: 25990000000
As demais cláusulas permanecem inalteradas.
Pedro Canário - ES, 07 de Abril de 2025.
Kleilson Martins Rezende
Prefeito Municipal

Protocolo 1529575

MUNICÍPIO DE PANCAS
Pancas - ES
Prefeitura Municipal de Pancas